
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA  

NR OR-S.0050.63.2021 

Z DNIA 18 MAJA 2021 R. 

o powołaniu komisji konkursowej do przeprowadzenia oceny prac i wyłonienia 

laureatów konkursu pn. „ CZYSTE KORONOWO W 3D”. 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Powołuję komisję konkursową w składzie: 

a.    Patryk Mikołajewski- Burmistrz Koronowa 

b.    Aleksandra Szews- Sekretarz Gminy Koronowo 

c. Agnieszka Szwesta- Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej 

Urzędu Miejskiego w Koronowie, 

do przeprowadzenia oceny prac i wyłonienia laureatów konkursu pn. „Czyste 

Koronowo w 3D”. 

2. Zobowiązuję komisję konkursową do przeprowadzenia oceny zgodnie                         

z Regulaminem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§2 

1. Miejscem pracy komisji konkursowej jest siedziba Urzędu Miejskiego w Koronowie, 

Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo. 

2. Rozstrzygnięcie konkursu odbędzie się 19 maja 2021 r. na posiedzeniu komisji 

konkursowej, które rozpocznie się o godz. 13.00. 

3. Z posiedzenia komisji konkursowej zostanie sporządzony protokół. 

4. Decyzje komisji konkursowej są ostateczne i nie podlegają odwołaniu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Koronowa 
                 

  /-/  Patryk Mikołajewski 


